
UCHWAŁA NR V/54/2019
RADY GMINY FABIANKI

z dnia 27 czerwca 2019 r.

w sprawie przyjęcia zadania publicznego z zakresu kultury i ochrony dziedzictwa narodowego
dotyczącego organizacji Dożynek Powiatowych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 11 w związku z art. 8 ust. 2a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2019, poz. 506 z późn. zm.) Rada Gminy Fabianki uchwala, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się do realizacji zadanie publiczne z zakresu kultury i ochrony dziedzictwa narodowego  dotyczące organizacji 
Dożynek Powiatowych w 2019 roku - święta nawiązującego do kultury i tradycji ludowej, obejmującego imprezy kulturalne 
i rekreacyjne dla mieszkańców Powiatu Włocławskiego.

§ 2. Na wykonanie zadania, o którym mowa w § 1, Gmina Fabianki wydatkuje środki pochodzące z dotacji celowej otrzymanej od 
Powiatu Włocławskiego w wysokości 30.000,00 zł (słownie: trzydzieści tysięcy złotych).

§ 3. Szczegółowe zasady dotyczące realizacji zadania określone zostaną w Porozumieniu zawartym pomiędzy Powiatem 
Włocławskim, a Gminą Fabianki.

§ 4. Porozumienie, o którym mowa w § 3, podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko Pomorskiego.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Fabianki

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Fabianki

Adam Rejmak

Id: DFC9F5CA-FD6D-4D36-A462-AF8DA257BA3A. Podpisany Strona 1




